
Kompaktlastare
W40X  I  W50C  I  W60C  I  W70C  I  W80C
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En utvecklingsprocess.

Mångsidig och kompakt, New Hollands kompaktlastare i C-serien Evolution erbjuder en skräddarsydd lösning för din gård. Den 
uppdaterade serien har en förnyad hyttinteriör med en sju tums InfoView™ LCD-skärm, skärmnavigering med en vridknapp och 
en ny lättåtkomlig knappsats för alla relevanta maskinfunktioner. Smarta funktioner som ECO-Mode för att spara bränsle eller 
halvautomatiska rörelser för lastarmen har utvecklats för att öka effektiviteten och komforten. Utöver dessa Evolution-uppdateringar 
introducerar New Holland stolt sin första elektriska kompaktlastare, som kombinerar beprövad mångsidighet och hållbarhet med 
fördelarna med elektrifiering, som exempelvis nollutsläpp och kraftigt sänkt ljudnivå.

Låg total ägandekostnad
De dieseldrivna Evolutionmodellerna i C-serien har en avancerad 3,4-liters, fyrcylindrig Steg V F5H-motor som utvecklats internt av 
FPT Industrial, som var pionjärer inom lösningar med låga utsläpp och hög effektivitet för väg- och terrängfordon. Denna motor ger 
hög effekt och låg bränsleförbrukning med mycket låga underhållskrav. Tack vare den underhållsfria dieseloxidationskatalysatorn 
(DOC) och dieselpartikelfiltret (DPF) är dessutom resultatet höga prestanda och lägre total ägandekostnad.

Mångsidighet på riktigt
Valet av ett eller två extra hydraulsystem och tillgången till höga hydraulflöden i kombination med krypväxel gör att arbetet kan 
utföras med maximalt flöde även vid en konstant låg körhastighet. Allt detta gör C-serien Evolution till en användbar maskin i en 
mängd olika bas- och specialanvändningar, som exempelvis gödselhantering, gårdsopning och snöröjning.

Överlägsna prestanda
Den överlägsna höjden på ledbulten och de profilerade armarna på W80C Evolution-bommen med lång räckvidd gör det enkelt att 
lasta i mitten av mixervagnar och släpvagnar med höga sidor, utan att vidröra kanten. Det automatiska ”Ride-Control”-systemet 
kopplas in vid en hastighet som föraren väljer, för att förhindra att armen utsätts för stötar, och ger mjukare gång vid hög hastighet 
på väg. Allt detta bidrar till högre arbetstempo och mindre spill.

Hög precision
Inch- och bromspedalen kopplar stegvis ur transmissionen vid retardation och ansätter stegvis bromsarna, vilket ger föraren 
millimeter-kontroll av maskinen vid låga hastigheter. Den universella joysticken med proportionellt extra reglage, knapp för 
flödesminne och F-N-R-strömställare gör att föraren har allt under bekväm kontroll.

Gör ditt val
Serien med midjestyrning och fyrhjulsdrift har fem modeller med en uteffekt på 53–75 hk och tipplast på 1,9–3,9 ton vid full sväng 
vid en höjd på 3,08–3,7 m och levererar höga prestanda i ett mycket smidigt format. Förutom denna imponerande prestanda 
har maskinen praktiska konstruktiva egenskaper, som låg hytthöjd på endast 2,45 m, vilket gör att den passar perfekt för låga 
gårdsbyggnader och smala utrymmen. Förutom detta kompakta format har maskinen en snäv styrvinkel tack vare midjestyrningen, 
vilket gör den mer manövrerbar. Hytten i nytt utförande ger föraren en bra arbetsmiljö. Hyttramen med fyra stolpar ger nästan  
360 graders sikt med minsta möjliga död vinkel och är bred, ljus och rymlig.

Modeller Motoreffekt  
(kW/hk)

Tipplast vid full sväng 
med skopa (kg)

Ledbultens höjd  
(mm)

Hydraulflöde/högt flöde 
(l/min)

Arbetsvikt  
(kg)

W40X – 1 941 3 088 40 3 880

W50C 43/58 2 854 3 137 67 4 660

W60C 48/64 3 269 3 176 67 5 100

W70C 55/75 3 872 3 289 85/130 5 612

W80C 55/75 3 924 – LR 3 393 3 395 – LR 3 705 85/130 5 980 – LR 6 017



04 LASTARARM

Kompaktlastarna i C-serien Evolution har konstruerats för maximal produktivitet och minsta möjliga tid för service och byte av 
redskap. Med det kraftfulla Z-länkaget levererar New Holland hjullastaren ständigt höga prestanda för varje uppgift. Den S-formade 
böjda bommen ger större räckvidd vid lastning av höga släpvagnar och bättre stötskydd för lyftcylindrarna mot släpvagnens sidor. 
Den V-formade lastarkonstruktionen ger bättre sikt över mittstycket vid byte av redskap. Förutom den sofistikerade utformningen av 
hjullastaren hjälper nya smarta funktioner föraren att utföra uppgifterna ännu effektivare och bekvämare.

Smarta funktioner kombinerade  
med en mångsidig design.

Mångsidig snabbkoppling
Alla dieselmodeller kan utrustas med ett av tre olika 
redskapsfästen, Universal, ISO eller Euro, så att befintliga 
redskap kan fortsätta att användas eller delas med andra 
maskiner som traktorer med frontlastare och slirstyrda lastare.

Tillval
Med standardkretsen för hjälpstyrning, en tryckfri returledning, 
en tillvalskrets och hydraulik med högt flöde och kryphastighet 
är New Hollands kompaktlastare den ultimata multifunktionella 
maskinen för varje gård.
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Arbeta smartare, inte hårdare.

W80C Long Reach – förbättrad räckvidd och lyfthöjd
• Flaggskeppsmodellen W80C kan beställas med antingen en 

vanlig Z-länkagebom eller ett Long Reach-utförande
• Standard-Z-länkage erbjuder en högre nyttolast och kortare 

konstruktion, medan den 40 cm längre Long Reach-armen 
ger en längre räckvidd (+ 36,9 cm) och högre lasthöjd (+ 31 cm)

• Höga släpvagnar och mixervagnar kan fyllas bekvämt

Återgå till transport
• Ställer in önskad transportposition för lastarmarna för att 

närma sig det som ska lastas

Återgå till höjd
• Ställer in önskad maximal höjd på lastararmarna för att 

undvika kollision med släpvagnen/mixervagnen och låga 
dörröppningar/kablar

Återgå till grävning
• För tillbaka skopan till önskad vinkel för påfyllning
• Återgå till grävning och återgå till transport kan också 

kombineras så att lastningssystemet sänks och skopan 
samtidigt svänger tillbaka

Skopans skakfunktion
• Accelererar automatiskt skopans lutnings-/

bakåtrullningsfunktion för att snabbt tömma klibbigt 
restmaterial

De smarta hydraulfunktionerna gör förarens tillvaro enklare under repetitiva lastningsuppgifter, genom att minska tröttheten samt 
garantera noggrannhet och effektivitet under hela dagen. Vinkelgivare på lastningssystemet och snabbkopplingen känner igen 
positionerna. När ”återgå till”-knapparna aktiveras på knappsatsen och målpositionerna sparas, kan föraren helt enkelt aktivera 
funktionerna genom att föra joysticken till motsvarande läge. Den smarta hydrauliken fungerar oberoende av redskap och memorerar 
målpositionen även efter motorstart.
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Hydrostattransmission Press & Go
Alla modeller har hydrostattransmission. Du trampar ner gaspedalen och kör, smidigt och utan problem. Maximal körhastighet på 
väg är 40 km/tim när maskinen är utrustad med tillvalet High Speed (W70C och W80C), mer än tillräckligt för att ta sig från punkt 
A till B på ett lantbruk. Med inch- och bromspedalen kan mer effekt användas för lastarens hydraulsystem utan att koppla från 
drivningen, samtidigt som konstant motorvarv upprätthålls, vilket exempelvis är praktiskt vid hantering av gödsel. Ett alternativ 
med krypväxel finns även tillgängligt, så att körhastigheten kan ställas in och justeras i intervallet 1–5 km/tim, vilket är praktiskt 
vid gårdsopning.

Konstruerad för maximal precision.

Millimeterprecision
• Inch- och bromspedalen kopplar stegvis ur transmissionen 

vid retardation och ansätter stegvis bromsarna
• Millimeterstyrning av maskinen uppnås vid låga hastigheter

SAHR parkeringsbroms
• På W70C och W80C A SAHR (fjäderaktiverad hydraulisk 

frigöring) garanterar parkeringsbromsen maximal 
förarkomfort och säkerhet
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Bränslebesparande ECO-läge
• Den nya ECO-lägesfunktionen sparar 

bränsle och minskar ljudnivån, särskilt 
under körning på väg

• När motorn aktiveras med en knapp på 
sidokonsolen begränsas motorvarvtalet 
till endast 1700 varv/min, men motorns 
fulla effekt är fortfarande tillgänglig 
när hydrauliken kräver det

Utmärkt stabilitet
• Bakaxeln på C-serien pendlar till 

en total vinkel på 18 grader, vilket 
förbättrar både säkerheten och 
stabiliteten

• Jämfört med en maskin med 
en oscillerande mittled ger 
bakaxelpendlingen föraren bättre 
uppfattning om maskinens stabilitet

Reglering av kryphastighet
• Tillvalet krypväxel gör det möjligt 

för föraren att upprätthålla ett 
högt oljeflöde vid ett mycket lågt 
hastighetsområde på 0–5 km/tim

• Körhastigheten kan bibehållas 
med körpedalen eller via 
farthållarfunktionen på joysticken, 
precis som på en bil. Körning med lågt 
varvtal och högt oljeflöde har aldrig 
varit enklare

Val av differential
Det finns två differentialkonfigurationer:
• Limited Slip fram och bak (alla 

modeller)
• Öppen med 100 % spärr på främre 

och bakre differentialer (W70C-W80C) 
för högre dragkraft och minskat 
däckslitage

Bekvämlighet med farthållare
• Farthållarfunktionen gör det möjligt för 

föraren att bibehålla en vald konstant 
hastighet utan att behöva hålla foten 
på gaspedalen, tack vare knapparna på 
joysticken

• Idealisk för körning på väg eller för 
användningar med långsam körning 
som kallhyvling eller vägsopning

Ride Control komfort
• Ride Control-systemet dämpar 

vibrationer och stötar från lastarmen 
för att garantera förarkomfort och 
minska onödig belastning på maskinen

• Inkopplingshastigheten för Ride 
Control-systemet kan ställas in av 
föraren eller stängas av helt
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Materialhantering utan utsläpp.

Den helt elektriska New Holland W40X kombinerar fördelarna med konventionella hjullastare, som mångsidighet, överlägsna 
prestanda och hög förarkomfort, med fördelarna med elektriska drivsystem, som nollutsläpp, betydligt lägre ljudnivåer och ett 
mindre koldioxidavtryck. Detta gör W40X till det perfekta valet för användningar inne i byggnader, bullerkänsliga områden eller i 
omedelbar närhet av människor och djur.

W40X är utrustad med robusta och beprövade komponenter och har ett 23 kWh litiumjonbatteri och två elmotorer (17 kW för drivning 
och 22 kW för arbetshydraulik). Beroende på avsedd användning, utrustning, laddningshantering och miljöförhållanden kan de flesta 
uppgifter hanteras utan problem.

W40X är särskilt framtagen som en nollutsläppslösning och har utformats för effektivitet utan att kompromissa med vare sig kapacitet 
eller robusthet. För att öka effektiviteten och autonomin erbjuder maskinen fyra körlägen, ECO, Standard, Power och Custom. För 
att spara så mycket energi som möjligt har lastararmens konstruktion optimerats genom att minska onödig vikt samtidigt som 
maskinens beständighet bibehålls.

W40X ELECTRIC POWER
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Det bultande hjärtat
Hjärtat i W40X är dess 23 kWh litiumjonbatteri och 
tillhörande batterihanteringssystem, AC/DC-omvandlare,  
DC/AC-växelriktare och laddare. Alla komponenter skyddas  
från skador av motvikten, men är också lättillgängliga för 
dagliga kontroller eller reparationer.

Flera laddningslösningar
W40X kan laddas antingen via den inbyggda 230 V-laddaren med 
typ 2-kontakt eller via ett urval externa 400 V-snabbladdare med 
REMA-kontakt för användning inomhus eller utomhus. Båda 
standardanslutningarna är placerade på maskinens vänstra 
sida bakom en öppningsbar panel.

Viktig information i korthet
7-tums standardskärmen InfoView™ ger föraren överblick över 
all viktig information. Information om batteriet och elmotorerna 
visas också, liksom laddningsstatus, batteritemperatur, 
utnyttjande av elmotorerna eller energiåtervinning genom 
rekuperation. Dessutom visas den aktuella laddningsprocenten 
och den återstående tiden tills den maximala laddningsnivån 
uppnås under laddningen.

Arbetslägen som passar jobbet
Föraren kan välja mellan tre prestandalägen – ECO, Standard 
och Power och till och med anpassa maskinens prestanda 
efter behov med hjälp av ett Custom-läge. Custom-läget gör 
det möjligt att konfigurera hydraulsystemets och drivningens 
hastighet individuellt. Vart och ett av lägena hjälper föraren att 
spara energi eller leverera den effekt som krävs beroende på 
användningen.

23 kW-batteri

Inbyggd laddare 230 V, 
16 A

20 % till 80 % 6 timmar

0 % till 100 % 10 timmar

Extern laddare 400 V,  
32 A

20 % till 80 % 60 min

0 % till 100 % 100 min
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Rena, kraftfulla motorer.

Hela serien har 3,4 liters Common Rail F5H-motorer 
som utvecklats av FPT Industrial och uppfyller de strikta 
avgasbestämmelserna i Steg V. 

Avancerad Common Rail-teknik ger exakt bränsletillförsel 
för optimal respons och har även väsentligt minskad 
bränsleförbrukning jämfört med tidigare modeller. 

Denna mycket tysta motor utvecklar upp till 75 hk och har upp 
till 314 Nm vridmoment, vilket garanterar ger hög produktivitet 
och förarkomfort. 

Hela förbränningsserien använder dieseloxideringskatalysator 
(DOC) med dieselpartikelfilterteknik (DPF) för Steg 
V-överensstämmelse, som är underhållsfri och ytterligare 
förbättrar effektiviteten för att minska den totala 
ägandekostnaden.

Motor från FPT Industrial
New Holland är inte ensam när det gäller Steg V-teknik. De kan 
dra nytta av erfarenheten från sin interna utvecklingsspecialist: 
FPT Industrial.
Pionjärer: Common Rail-tekniken utvecklades av FPT Industrial 
på deras FoU-center i Arbon, Schweiz på 1980-talet och 
lanserades till allmänheten 1997 i Alfa Romeo 156. De var först 
med att introducera tekniken på lantbruksmaskiner i TS-A-
traktorn.
Renare: För elfte året i rad har CNH legat i topp på Dow 
Jones Sustainability Index, i världen och Europa, inom sektorn 
industriteknik.
Beprövat: FPT Industrial har redan producerat över 345  000 
F5C-motorer sedan starten 2007.

Enkelt dagligt underhåll
Alla servicepunkter är lättåtkomliga från marken, för att utföra 
enkla och snabba dagliga kontroller.

Framtidssäkrad
New Holland kompakta hjullastare är kompatibla med B7 
biodiesel, HVO (hydrobehandlad vegetabilisk olja) och alla andra 
XTL syntetiska bränslen (enligt DIN EN15940).
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Sätter nya standarder för produktivitet  
och mångsidighet.

Hög effekt som är lätt att hantera
• Den ergonomiska multifunktionsjoysticken är lätt att hantera 

och rymmer alla nödvändiga funktioner för bekvämlighet och 
produktivitet:

 – Lastarens rörelser
 – Inställningar av farthållare
 – Aktivering av differentialspärr
 – 3:e/4:e funktioner
 – Hjälpkretsaktivering
 – F-N-R-riktningsändring
 –Turtle/Hare Speed-splitter

• Lastarens hydrauliska respons kan också justeras via 
knapparna – mjuk, medelhård eller aggressiv

Kraftfullt hydrauliskt utbud
• Den kompakta New Holland-hjullastaren i C-serien Evolution 

kan antingen utrustas med en 3:e eller 4:e funktion för att 
använda redskap som ensilagegrip

• Dessutom kan en returoljeledning och det kraftfulla tillvalet 
med högt flöde på 130 l/min installeras på de större 
modellerna för att driva krävande redskap som snöslungor 
med kryphastighet

Kraft för att få jobbet gjort
• På W40X levererar hydrauliken max 40 l/min
• På W50C och W60C levererar hydrauliken max 67 l/min
• På W70C och W80C är det möjligt att välja standardpumpen 

på 85 l/min eller High Flow-pumpen som levererar  
130 l/min, för att kunna arbeta med snöslungor, asfaltsfräsar 
och foderblandningsskopor

• High Flow-tillvalet levereras med kryphastighet och det främre 
eluttaget och tryckavlastad returavtappning
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Oöverträffad komfort  
och förbättrad säkerhet.

Nästan helt ohindrad 360-graders sikt från den uppdaterade hytten med fyra stolpar. Den upphöjda förarplatsen och gott om glas 
inom fyra smala stolpar garanterar den bästa sikten runt om maskinen. Det går lätt att stiga in genom glasdörren som öppnas brett. 
Förarna kommer att uppskatta att det finns gott om ljus och utrymme, sidorutor som kan öppnas helt och den låga ljudnivån på 
71 dB(A). Ytterligare komfort ges av tio luftutsläpp, luftkonditionering, säte med luftfjädring, lutande och teleskopisk rattstång och 
många praktiska förvaringsfack. Alla instrument och reglage är placerade till höger om föraren och omfattar en elektrohydraulisk 
joystick av multifunktionstyp, med fram- och backreglage. Hytten levereras som standard med ROPS- och FOPS nivå 2-skydd som 
garanterar din säkerhet under arbetet.

HYTT OCH REGLAGE
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Logisk layout och bekväm reglering
• Den högra konsolen rymmer alla maskinfunktioner och har 

den nya knappsatsen för ett översiktligt arrangemang av 
viktiga funktioner. Belysning i varje knapp visar tydligt för 
föraren om funktionen är aktiv

• Vridknappen styr navigeringen på skärmen och gör det möjligt 
för föraren att bläddra genom olika skärmmenyer för att 
komma åt och justera parametrar och välja inställningar

• Ytterligare knappar på knappsatsen bekräftar val, avslutar 
menyer eller aktiverar den bakre kameran

Hyttkomfort
• C-seriens Evolution-modeller levereras som standard med en 

sluten hytt inklusive värme och ventilation med tio luftutsläpp. 
Som tillval finns ett kraftfullt luftkonditioneringssystem

• För att göra långa arbetsdagar underhållande kan maskinen 
utrustas med radio

• Ett 12 V-uttag och en USB-laddningsport ingår som standard

All information i korthet
• Den nya sjutums InfoView™ LCD-färgskärmen grupperar all 

viktig maskininformation logiskt och tydligt
• Skärmens navigering sker via den nya vridknappen för smidig 

åtkomst till menyer och inställningar
• Skärmen fungerar också som en backkameraskärm för ökad 

säkerhet när backningen är aktiverad

DELUXE BAS

Bas eller Deluxe, det är upp till dig
Beroende på användningsområden och krav kan maskinen utrustas med antingen den rymliga och robusta bashytten eller den mer 
utrustade Deluxe-hytten, som inkluderar extra förvaringsutrymmen och plastinredning, ett justerbart armstöd, höjd- och lutningsbar 
ratt och ett fönster på höger sida som kan låsas i öppet 180-gradersläge. Båda hytterna erbjuder ett urval av luftfjädrade eller 
mekaniska säten.
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Modeller W40X W50C W60C W70C W80C

Motor

Nominell motoreffekt – ISO 14396 – ECE R120 (kW/hk) – 43/58 vid  
2 500 varv/min

48/64 vid  
2 500 varv/min

55/75 vid  
2 500 varv/min

55/75 vid  
2 500 varv/min

Max vridmoment ISO 14396 (Nm) – 245 vid  
1 400 varv/min

261 vid  
1 400 varv/min

316 vid  
1 400 varv/min

316 vid  
1 400 varv/min

Antal cylindrar och ventiler – 4/2 4/2 4/2 4/2

Cylindervolym (cm3) – 3 400 3 400 3 400 3 400

Överladdning och insprutning – Turboladdad och Common Rail av högtryckstyp

Avgasrening och avgasnivå – ecEGR + DOC + DPF – Steg V

Bränsletankens volym (l) – 86 86 86 86

Arbetshydraulik

Systemtyp Öppet centrum

Typ av pump Kugghjulspump

Huvudpumpens flöde (l/min) 40 67 67 85 85

Max systemtryck (bar) 230 230 230 230 230

Högt flöde (l/min) – – – 130 130

Hydraulkapacitet (l) 53 53 53 53 53

Drivlina

Typ av transmission Elektrisk 
drivmotor 17 kW Hydrostatisk fyrhjulsdrift (2-stegs)

Max hastighet (standard-/höghastighetsversion) (km/tim) 20 20 20 20/40 20/40

Standarddäck 10,5–18 12,5–18 12,5–18 12,5–20 14,5–20

Oscillerande bakaxel, vinkel (°) ± 9 ± 9 ± 9 ± 9 ± 9

Differentialspärr fram och bak Limited Slip Limited Slip Limited Slip
Limited Slip/ 

100 % spärr fram 
och bak

Limited Slip/ 
100 % spärr fram 

och bak

Bromsar

Typ av färdbroms Trumtyp Trumtyp Torrt bromsok Våta bromsar 
med flera skivor

Våta bromsar 
med flera skivor

Parkeringsbromsreglage och typ
Mekaniskt 

manövrerad 
trumtyp

Mekaniskt 
manövrerad 

trumtyp 

Mekaniskt 
manövrerat torrt 

bromsok

Spring Applied 
Hydraulically 

Released (SAHR)

Spring Applied 
Hydraulically 

Released (SAHR)

Elsystem

Systemspänning (V) 96 12 12 12 12

Batterikapacitet/generator (Ah) 260 95/120 95/120 95/120 95/120

Hytt

Skydd mot nedfallande föremål (FOPS) ISO 3449:2005 – nivå II l l l l l

Överrullningsskydd (ROPS) ISO 3471:2008 l l l l l

Ljudtrycksnivå vid förarplatsen – LpA – ISO 6396:2008 [dB(A)] 69 71 71 71 71

Ljudnivå utsida – LwA – EU-direktiv 2000/14/EG [dB(A)] 87 101 101 101 101
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Modeller W40X W50C W60C W70C W80C

Mått Z-länkage Z-länkage Z-länkage Z-länkage Z- 
länkage

Long 
Reach

A – total höjd (mm) 2 453 2 458 2 458 2 627 2 680 2 680

B – axelavstånd (mm) 1 925 2 075 2 075 2 225 2 225 2 225

C – markfrigång (mm) 395 444 444 440 493 493

D – total längd med skopa (mm) 5 164 5 297 5 388 5 623 5 684 6 130

H – total längd med gafflar 1 200 mm (mm) 5 875 6 000 6 066 6 246 6 287 6 731

R – total bredd utan redskap (mm) 1 570 1 740 1 740 1 860 1 860 1 860

Framhjul till QC (mm) 984 957 1 023 1 001 983 1 413

Vändradie (mm) 3 429 3 721 3 721 3 987 3 987 3 987

Bakre utgångsvinkel (°) 30 28 28 27 32 32

Specifikationer med gafflar Z-länkage Z-länkage Z-länkage Z-länkage Z- 
länkage

Long 
Reach

E – ledbultens höjd (mm) 3 088 3 137 3 176 3 289 3 395 3 705

L – max räckvidd på marknivå (mm) 984 957 1 023 1 001 983 1 413

M – max. räckvidd (mm) 1 431 1 375 1 428 1 440 1 445 1 814

N – gaffelhöjd vid max. räckvidd (mm) 1 296 1 280 1 278 1 391 1 395 1 468

P – räckvidd vid max. höjd (mm) 720 620 655 632 614 852

Q – total gaffelhöjd (mm) 2 875 2 924 2 963 3 129 3 183 3 537

Tipplast rakt (kg) 1 699 2 458 2 857 3 168 3 430 2 895

Tipplast vid full sväng (40°) (kg) 1 431 2 109 2 458 2 811 2 913 2 652

Last vid 80 % (kg) 1 145 1 632 1 901 2 249 2 330 2 045

Arbetsvikt med gafflar (kg) 3 910 4 615 5 035 5 559 5 910 5 917

Specifikationer med skopa Z-länkage Z-länkage Z-länkage Z-länkage Z- 
länkage

Long 
Reach

E – ledbultens höjd (mm) 3 088 3 137 3 176 3 289 3 395 3 705

F – tömningshöjd (mm) 2 458 2 500 2 521 2 598 2 690 2 969

G – max. skophöjd (mm) 3 902 3 950 4 011 4 179 4 322 4 604

P – räckvidd vid max. höjd (mm) 879 780 832 844 849 1 082

Grävdjup (mm) 52 67 102 101 84 319

Skopans volym (SAE) (m3) 0,5 0,7–1,0 0,8–1,1 0,9–1,2 1,0–1,3 1,0–1,3

Tipplast rakt (kg) 2 300 3 328 3 806 4 493 4 625 3 710

Tipplast vid full sväng (40°) (kg) 1 941 2 854 3 269 3 872 3 924 3 393

Last vid 50 % (kg) 971 1 427 1 635 1 936 1 962 1 696

Brytkraft (kg) 2 913 5 434 5 251 6 241 6 725 6 218

Arbetsvikt (standardskopa) (kg) 3 880 4 660 5 100 5 612 5 980 6 017

Arbetsvikt (4-i-1-skopa) (kg) – 4 981 5 427 5 960 6 340 6 357

l Standard     – Ej tillgänglig
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New Holland Top Service:  
kundsupport och kundinformation.

Tillgänglighet på topp
Om du behöver information 
eller har frågor, även utanför 
kontorstid, kan du alltid skicka 
ett meddelande till oss på 
den officiella hemsidan för  
New Holland.

Snabbhet på topp
Expressleverans av delar: när du 
behöver det, vart än du behöver 
det!

Prioritet på topp
Snabba lösningar under säsongen, 
eftersom arbetet inte kan vänta!

Nöjda kunder på topp
Vi tar fram och håller reda på 
lösningen som du behöver och 
håller dig informerad: tills du är 
100 % nöjd!

Vill du ha mer information kan du kontakta din New Holland-återförsäljare.

www.newholland.com

DIN EGEN ÅTERFÖRSÄLJARE
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